

PLODINE

CIJENE PLAVE UŠTEDE PRAVE!

od 2.9. trajno smo
snizili cijene na
**više od
1500**
proizvoda uz
PLODINE CARD



Ponuda vrijedi od **SRIJEDE**
02.09. do 08.09.



OGRAĐENA
1.33 €
CIJENA

Šećer

MPC 02.05.2025. = 0,99 €

Super prilika!

1 kg

0.65 €



Super prilika!

1 kg

0.69 €

Banana

Zemlja podrijetla Ekvador

MPC 02.05.2025. = 1,44 €



**GELATINO
Sladoled**

mini korneti
MPC 02.05.2025. =
4,79 €
1 l = 9,98 €

Super prilika!

8x 50 ml

3.99 €



**CEDEVITA
Instant napitak**

odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 6,39 €
1 kg = 6,32 €

Super prilika!

900 g

5.69 €



COCA COLA,
FANTA ILI SPRITE
Gazirano piće
razne vrste
MPC 11.06.2026. = 2,39 €
1 l = 1,08 €

Super prilika!

2 l

2.15 €



**Svježa
svinjska
lopatica**

bez kosti
na pultu
MPC 02.05.2025. =
5,69 €

Super prilika!

1 kg

2.69 €



**GAVRILOVIĆ
Čajna,
Kulenova
seka ili
Graničarska
kobasica**

trajni naresci
MPC 02.05.2025. = 2,49 €
1 kg = 21,13 €

Super prilika!

80 g

1.69 €



**SOFTY
Toaletni papir**

troslojni
120 listića
20 rola
MPC 02.05.2025. = 5,99 €
1 rola = 0,20 €

Super prilika!

20 rola

3.99 €

CIJENE PLAVE UŠTEDE PRAVE!

od 2.9. trajno smo
snizili cijene na
**više od
1500**
proizvoda uz
PLODINE CARD



BARCAFFÉ
Kava
mljevena
100 g
MPC 02.05.2025.=2,49 €
1 kg = 2190 €

TRAJNO SNIŽENO

-24%

2.89 €

2.19 €

PONUDA

PLODINE
CARD



SELECTION
Torta
čokolada
600 g
MPC 02.05.2025.=7,30 €
1 kg = 10,25 €

TRAJNO SNIŽENO

-20%

7.69 €

6.15 €

PONUDA

PLODINE
CARD



LIVE FREE
GELATINO
Sladoled
Choco keks ili
Spagnola
bez laktoze
500 ml
MPC 02.05.2025.=3,19 €
1 kg = 8,30 €

TRAJNO SNIŽENO

-21%

3.19 €

2.49 €

PONUDA

PLODINE
CARD



LIVE FREE DOLINE
Trajno mlijeko
1,0% m.m.
3x250 ml
MPC 02.05.2025.=1,69 €
1 l = 199 €

TRAJNO SNIŽENO

-25%

1.99 €

1.49 €

PONUDA

PLODINE
CARD



PATRIK
Rakija ili **likor**
odabrane vrste
0,5 l
MPC 02.05.2025.=14,02 €
1 l = 19,98 €

TRAJNO SNIŽENO

-28%

14.02€

9.99 €

PONUDA

PLG DINE

C4RD



GAVRILOVIĆ
Kuhana šunka
polutrajni proizvod
100 g
MPC 02.05.2025.=15,99 €
1 kg = 990 €

TRAJNO SNIŽENO

-38%

1.59€

0.99 €

PONUDA

PLG DINE

C4RD



COCKTA
Gazirano piće
odabrane vrste
0,5 l

TRAJNO SNIŽENO

-15%

PONUDA

PLG DINE

C4RD



PIVAC
Čvarci
luk i paprika
100 g
MPC 02.05.2025.=2,99 €
1 kg = 24,90 €

TRAJNO SNIŽENO

-16%

2.99€

2.49 €

PONUDA

PLG DINE

C4RD



O'PLANT
Juha od rajčice
odabrane vrste
420 g
MPC 31.10.2025.=1,99 €
1 kg = 4,02 €

TRAJNO SNIŽENO

-15%

1.99€

1.69 €

PONUDA

PLG DINE

C4RD



SELECTION
Zdravi sok
100% aronija
1 l
MPC 02.05.2025.=5,69 €

TRAJNO SNIŽENO

-20%

5.99€

4.79 €

PONUDA

PLG DINE

C4RD



TENA
Kukuruzna krupica
palenta
750 g
MPC 02.05.2025.=1,59 €
1 kg = 1,59 €

TRAJNO SNIŽENO

-20%

1.49€

1.19 €

PONUDA

PLG DINE

C4RD



MILKA
Čokoladice ili vafli
odabrane vrste
31 - 31,5 g
MPC 02.05.2025.=1,1 €
1 kg = 28,25 - 28,71 €

TRAJNO SNIŽENO

-10%

0.99€

0.89 €

PONUDA

PLG DINE

C4RD



LENOR
Mirisne perlice
odabrani proizvodi
195 - 495 g

TRAJNO SNIŽENO

-50%

PONUDA

PLG DINE

C4RD



NIVEA SOFT
Krema
200 ml
MPC 02.05.2025.=7,69 €
1 l = 24,95 €

TRAJNO SNIŽENO

-40%

8.35€

4.99 €

PONUDA

PLG DINE

C4RD



PALOMA
Toaletni papir
10 rola
MPC 02.05.2025.=2,99 €
1 rola = 0,20 €

TRAJNO SNIŽENO

-33%

2.99€

1.99 €

PONUDA

PLG DINE

C4RD

KUPON EASY! ZA RUJAN SNIZI

49 €



99 €



149 €



199 €

CAMPO
Kukuruz
ocijeđene mase
140 - 170 g



ILI

CHIO
Ribice
sezam, bigsters,
bigsters morska
sol ili oriental
80 g



FUSILI
Tjestenina
1 kg



ILI

MULINI
Ječam
1 kg



NEXT
Čokolada
lješnjak ili bijela
s pistacijom
100 g



ILI

ESENS
Šampon
med i kamilica,
masline i
maslinovo ulje ili
jabuka i sljez
1 l



NEXT
Čokolada
lješnjak karamela
305 g



ILI

SOFTY
**Kuhinjski
ručnici**
200 listića
1 rola



OHO!
Zobene pahuljice
sitne
500 g
MPC 11.02.2026.=0,79 €
1 kg = 1,18 €

PLATI MANJE

-25%

0.79€

0.59 €

PONUĐA
PLIGDINE
C4R⁰



VICI
panirani račići
smrznuto
170 g
MPC 02.05.2025.=2,49 €
1 kg = 11,47 €

PLATI MANJE

-30%

2.79€

1.95 €

PONUĐA
PLIGDINE
C4R⁰



OHO!
Margarin
250 g
MPC 03.04.2026.=0,70 €
1 kg = 2,36 €

PLATI MANJE

-15%

0.70€

0.59 €

AKTIVIRAJ
KUPON
PLIGDINE
C4R⁰



BISCOLETTI
Keksi
duo, čokolada ili vanilija
500 g
MPC 02.05.2025.=2,29 €
1 kg = 3,58 €

PLATI MANJE

-21%

2.29€

1.79 €

AKTIVIRAJ
KUPON
PLIGDINE
C4R⁰



Milk Snack
Jaffa
27 g
MPC 02.05.2025.=0,65 €
1 kg = 14,44 €

PLATI MANJE

-43%

0.69€

0.39 €

PONUĐA
PLIGDINE
C4R⁰



ZOZOLE
Bomboni
jagoda, painter
ili rainbow
75 g
MPC 02.05.2025.=0,99 €
1 kg = 10,00 €

PLATI MANJE

-15%

0.89€

0.75 €

PONUĐA
PLIGDINE
C4R⁰



DE CECCO
Tjestenina
razne vrste
500 g

PONUDA

PLIGDINE
C4RD

PLATI MANJE

-20%



CESAR
Hrana za pse
odabrane vrste
150 - 400 g

PONUDA

PLIGDINE
C4RD

PLATI MANJE

-15%



PLATI MANJE

-40%

1.69 €

1.01 €

PONUDA

PLIGDINE
C4RD

PANVIVIS

Dvopek

classic ili integralni

320 g

MPC 02.05.2025.=1,79 €

1 kg = 3,16 €



CAMPO
Hren
190 g

MPC 24.11.2025.=1,19 €
1 kg = 4,68 €

PLATI MANJE

-25%

1.19 €

0.89 €

PONUDA

PLIGDINE
C4RD



DUKAT

Stay strong Puding

odabrane vrste

200 g

MPC 02.05.2025.=1,49 €

1 kg = 4,95 €

PLATI MANJE

-16%

1.19 €

0.99 €

PONUDA

PLIGDINE
C4RD



BARILLA

Tjestenina

lasagne

500 g

MPC 02.05.2025.=4,35 €

1 kg = 5,18 €

PLATI MANJE

-40%

4.35 €

2.59 €

PONUDA

PLIGDINE
C4RD



CAMPO
Zakuska
blaga
480 g

MPC 09.09.2025.=4,99 €
1 kg = 9,98 €

PLATI MANJE

-20%

4.99 €

3.99 €

AKTIVIRAJ KUPON

PLIGDINE
C4RD



ESENS

Gel za tuširanje

odabrane vrste

300 ml

MPC 02.05.2025.=1,19 €

1 l = 2,77 €

PLATI MANJE

-30%

1.19 €

0.83 €

AKTIVIRAJ KUPON

PLIGDINE
C4RD



DIX

Sredstvo za čišćenje staklokeramike

650 ml

MPC 01.07.2025.=3,15 €

1 l = 3,22 €

PLATI MANJE

-30%

2.99 €

2.09 €

PONUDA

PLIGDINE
C4RD



FIGARO

Pjena za brijanje

Sensitive, regular ili menthol

400 ml

MPC 02.05.2025.=2,65 €

1 l = 5,95 €

PLATI MANJE

-10%

2.65 €

2.38 €

PONUDA

PLIGDINE
C4RD



DENTABEL

Vodica

za usnu šupljinu

Cool mint, Delicate

mint ili Sweet mint

500 ml

MPC 02.05.2025.=1,59 €

1 l = 2,18 €

PLATI MANJE

-24%

1.45 €

1.09 €

PONUDA

PLIGDINE
C4RD



ZLATAN OTOK

Crno vino

plavac

vrhunsko

0,75 l

MPC 02.05.2025.=13,28 €

1 l = 15,85 €

PLATI MANJE

-10%

13.28 €

11.89 €

PONUDA

PLIGDINE
C4RD



EASY CHEF
Krumpirići
smrznuti

-20%

odabrane vrste
680 - 907 g



EASY CHEF
Listovi za pite i savijače
svježi
MPC 07.07.2026. = 1,23 €
1 kg = 2,46 €

Super prilika!

500 g

1.23 €

**PLODINE
BRANDOVI**
VRJEDNI KUPOVINE

Spremni za školu, uz velike uštede!

Ponuda vrijedi
do 23.09.

Cijelokupnu
ponudu za
uspješan početak
školske godine
pronađi ovdje

Pogledaj ponudu



KRAŠ
**Životinjsko
carstvo**
• ruksak s
albumom i 10
čokoladica
MPC 12.08.2026. = 12,99 €

Super prilika!

9.99 €



FILIR
**Poklon
paket
za školarce**
ruksak ili kornet
338,5 - 575 g
MPC 14.08.2026. = 8,99 €

Već od

338,5 - 575 g

3.99 €

Spremni za školu, uz velike uštede!



1 kg

**LINO
Čokolino**
instant žitne
pahuljice s
vitaminima i
mineralima
MPC 02.05.2025. =
8,99 €

1 kg
6.49 €



Cake pops
MPC 31.08.2026. = 6,89 €
1 kg = 16,08 €

360 g
5.79 €



Donut
back to school
MPC 02.05.2025. = 0,59 €
1 kg = 8,39 €

Super prilika!

56 g
0.47 €



**NESTLE
Žitne
pahuljice**
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. =
4,49 €
1 kg = 9,31 - 11,63 €

300 - 400 g
3.49 €



**NESQUIK
Instant
napitak**
kakao ili vanilija
MPC 02.05.2025. = 5,19 €
1 kg = 9,73 - 11,11 €

350 - 400 g
3.89 €



**MONTE
Sladoled**
odabrane vrste
MPC 06.06.2025. = 5,99 €
1 l = 13,86 - 18,48 €

3x 90 ili 3x 120 ml
4.99 €



**BARNI
Mekani biskvit**
čokolada
MPC 30.07.2026. = 6,99 €
1 kg = 19,97 €

300 g
5.99 €



**MELEGATTI
Croissant**
odabrane vrste
MPC 25.10.2025. = 2,65 €
1 kg = 6,63 €

Super prilika!

300 g
1.99 €



**LIVE
Sok nektar**
razne vrste
MPC 02.05.2025. = 1,49 €
1 l = 1,65 €

Super prilika!
3x0,2 l
0.99 €

**NUTRINO
Voćna
kašica
u tubi**
odabrane vrste
MPC 01.04.2026. = 2,25 €
1 kg = 9,39 €



180 g
1.69 €



**CEKIN
Dinosi,
Crispy
popsići ili
Školica**
smrznuto
MPC 02.05.2025. = 7,69 €
1 kg = 9,98 - 11,98 €

500 - 600 g
5.99 €



KRAŠ
**Čokoladni
deserti**
Životinjsko carstvo,
Tortica ili Bananko
MPC 02.05.2025. = 0,69 €

Već od

15 - 30 g
0.39 €



KNOPPERS
**Čokoladice
ili vafli**
MPC 02.05.2025. = 3,59 €

Već od

125 - 200 g
1.49 €



A
WHITE SHARK
Slušalice
• model PARROT
GH-2440
• boja: crna
• stereo 2.0 gaming
slušalice
• frekventijski raspon:
20 - 20000 Hz
• kompatibilnost: PC,
PS4/5, XBOX, MAC



14.99 €



BEBETO
**Gumeni
bomboni**
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 0,99 €
1 kg = 8,63 - 11,50 €

60 - 80 g
0.69 €

A
SBOX
Zvučnik
• Bluetooth 5.1
• model BT-161
• snaga: 16 W RMS
• dvostruki 66 mm
driveri
• domet do 10 m
• baterija od 2400
mAh omogućuje
do 4h reprodukcije
• način slušanja:
Bluetooth, FM,
TF kartica, USB
ili TWS stereo
povezivanje

12.99 €



POM BAR
ILI TIP TOP
Slani snack
original ili cubics
MPC 21.06.2025. = 2,49 €
1 kg = 13,27 €

150 g
1.99 €



A
SBOX
**Torba-ruksak
za laptop**
• model: Havana NSS-
2453
• boja: crna
• veličina: do 15,6"
• materijal: 210D
poliester
• vodonepropusan

14.99 €

A B
WHITE
SHARK
Stolica
• model Zolder
• dimenzije:
66x67x104,5-111,5 cm
• nosivost do 120 kg,
crna boja

6 x 13.33 €

79.99 €



**Školski
asortiman**
do 30%
odabrani proizvodi
A B C D

PLUDINE BRANDOVI

VRJEDNI KUPOVINE

**Spremni
za školu,
uz velike
uštete!**

BISCOLETTI
Croissant
čokolada, marelica
ili crema
MPC 01.04.2026. = 0,39 €
1 kg = 5,42 €

Super prilika!

48 g

0.26 €



DOLINE
Puding
kakao sa
šlagom ili
vanilija sa
šlagom
MPC
12.02.2026. =
0,45 €
1 kg = 2,23 €

Super prilika!

175 g

0.39 €

DOLINE
**Čokoladno
mlijeko**

MPC 02.05.2025. =
0,69 €
1 l = 1,95 €

Super prilika!

200 ml

0.39 €

AI MODIFIED



SELECTION
Wafer rolls

vanilija ili
lješnjak-
čokolada
MPC 19.01.2026. = 1,59 €
1 kg = 8,07 €

135 g

1.09 €



BISCOLETTI
Keksi

punjeni želom od naranče
MPC 02.05.2025. = 2,49 €
1 kg = 5,97 €

Super prilika!

300 g

1.79 €



NEXT
Mekani biskvit
Monkeys
vanilija ili čokolada
MPC 18.07.2025. = 1,65 €
1 kg = 9,08 €

Super prilika!

120 g

1.09 €

NEXT
Čokolada
mliječno punjenje
8 prutića
MPC 02.05.2025. = 1,49 €
1 kg = 9,20 €

125 g

1.15 €

NEXT
Čokolada
mliječna, s keksom,
chessecake ili lješnjak
MPC 02.05.2025. = 3,39 €
1 kg = 9,96 - 10,76 €

Super prilika!

250 - 270 g

2.69 €

AI MODIFIED



OHO ILI VALLEY
Cornflakes
MPC 02.05.2025.
= 3,99 €

Super prilika!
1 kg
2.99 €



GELATINO
Sladoled
kornet
čokolada, vanilija
ili pistachio
MPC 02.05.2025. =
0,79 €
11 = 3,25 €

Super prilika!
120 ml
0.39 €



MULINI
Tortilje
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,59 €
1 kg = 2,54 - 3,09 €

320 - 390 g
0.99 €



BITS&BYTES
Flips
s kikirikijem
MPC 02.05.2025. = 0,89 €
1 kg = 4,60 - 5,31 €

130 - 150 g
0.69 €



ALEGRO
**Exotic ili
orašasti mix**
MPC 02.05.2025.
= 3,09 €
1 kg = 12,17 €

Super prilika!
180 g
2.19 €



OHO!
Badem
jezgra
MPC 25.02.2026.
= 5,99 €
1 kg = 7,98 €

500 g
3.99 €



OHO!
Indijski orah
jezgra
MPC 11.06.2026. = 4,99 €
1 kg = 9,98 €

400 g
3.99 €



OHO!
Brusnica
sušena
MPC 11.06.2026. = 4,69 €
1 kg = 7,48 €

400 g
2.99 €

Tvoj XXL izbor
za velike uštede!

XXL
TJEDAN!



MEGGLE
Kiselo vrhnje
12% m.m.
MPC 02.05.2025. = 3,89 €

1 kg
3.89 €



Z BREGOV
**Čvrsti jogurt ili
Kiselo mlijeko**
MPC 02.05.2025. = 2,39 €
1 kg = 2,32 €

XXL
900 g

900 g
2.09 €



DUKAT
**Tekući
jogurt**
2,8% m.m.
MPC 02.05.2025. =
3,02 €
1 kg = 1,66 €

XXL prilika!

1,5 kg
2.49 €



MEGGLE
**Alpinesse
namaz**
classic
XXL
MPC 02.05.2025. = 5,99 €
1 kg = 12,23 €

XXL prilika!

400 g
4.89 €



NEXT
**Čoko
banana**
pjenasti desert
XXL
MPC 02.05.2025. = 6,99 €
1 kg = 6,86 €

800 g
5.49 €



ZOTT
**Monte
mega**
mliječni desert s
okusom čokolade
MPC 02.05.2025. = 2,25 €
1 kg = 4,73 €

XXL
400 g

400 g
1.89 €



IMLEK
**Probiotički
jogurt**
Balans Imuno ili
Balans +
MPC 02.05.2025. = 2,12 €

XXL
1 kg

1 kg
1.79 €



ZVIJEZDA
Ketchup
blagi
MPC 02.05.2025. = 2,99 €

1 kg
2.19 €



CARNEX
Gotova jela
razne vrste
MPC 02.05.2025. = 3,69 €
1 kg = 7,98 €

400 g
3.19 €



MAGGI
Noodles
piletina
MPC 13.04.2026. = 2,25 €
1 kg = 2,25 €

4x 59,2 g
1.29 €



ZVIJEZDA
Majoneza
delikates
MPC 04.11.2025. = 5,99 €
1 kg = 5,32 €

750 g
3.99 €



PERUTNINA
Pileće hrenovke
extra
polutrajni proizvod
1 kg
MPC 02.05.2025. = 2,69 €

PLATI MANJE

-11%

2,69 €

2.39 €

AKTIVIRAJ
KUPON
PIGODINE
C4RD



PIVAC
Tirolska kobasica
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 5,78 €
1 kg = 5,24 €

800 g
4.19 €

XXL
800 g



Breskvice
XXL
MPC 02.05.2025. = 6,99 €
1 kg = 7,11 €

XXL prilika!

870 g
6.19 €



Mix Mađarica
XXL
MPC 27.07.2026. = 10,49 €
1 kg = 9,51 €

840 g
7.99 €

Linzeri
XXL
MPC 02.05.2025. = 6,63 €
1 kg = 4,72 €

1100 g
5.19 €



Mliječna šnita
XXL
MPC 02.05.2025. = 5,31 €
1 kg = 10,58 €

500 g
5.29 €



Kremšnita
XXL
MPC 02.05.2025. = 4,99 €
1 kg = 6,98 €

600 g
4.19 €

XXL TJEDAN!

Tvoj XXL izbor za velike uštede!

XXL
6x 80 g



BARBA
Tuna
u suncokretovom ulju
MPC 11.06.2025. = 6,99 €
1 kg = 14,85 €

6x 80 g
4.99 €



CEKIN
Pariška kobasica
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 5,31 €
1 kg = 2,49 €

XXL prilika!
1200 g
2.99 €



XXL
5 l

ILOČKI VINOGRADI
Graševina
Hrvatska
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 13,99 €
1 l = 1,99 €

XXL prilika!
5 l
9.95 €



DOBRO
Zimska, čajna, ravni kulen ili slavonska salama
narezak
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 5,79 €
1 kg = 15,96 €

250 g
3.99 €



OGRANIČENA
0.80 € / 1 kg
CIJENA

10 kg

BELJE
Pšenično brašno
XXL
glatko
tip 550
MPC 02.05.2025. = 7,19 €
1 kg = 0,53 €

10 kg
5.25 €

1 l = 1,87 €

ALPRO
Biljni napitak
badem
bez šećera
XXL
MPC 02.05.2025. = 10,99 €
1 l = 1,87 €

XXL prilika!

7.49 €

BARCAFFE
Mljevarena kava
Maxi
MPC 02.05.2025. = 9,89 €
1 kg = 15,32 €

XXL prilika!

9.19 €

NESCAFE
Instant kava
Crema
MPC 17.11.2025. = 24,49 €
1 kg = 42,08 €

XXL
2x 190 g

15.99 €



JAR
**Deterdžent za
ručno pranje
posuđa**

menta ili limun
MPC 02.05.2025. = 10,18 €
1 l = 2,03 €

2x 1,35 l
5.49 €



XXL prilika!

SOFTY
Kuhinjski ručnik
450 listića
MPC 02.05.2025. = 3,98 €

1 rola
2.75 €



FINISH
**Tablete
za strojno
pranje
posuđa**

All in one Lemon
MPC 29.09.2025. = 34,99 €
1 kom = 0,14 €

110 kom
14.99 €



A B C

VIGO
Aluminijska folija
• dužina: 50 m
• XXL
MPC 02.05.2025. = 5,97 €

4.79 €



ARIEL
**Kapsule za
pranje rublja**
Extra hygiene ili Color box
MPC 28.05.2025. = 51,99 €
1 kom = 0,25 - 0,28 €

88 - 100 kom
24.99 €



VIOLETA
**Omekšivač
za rublje**
Delicate touch ili Summer
chill
MPC 02.05.2025. = 8,75 €
1 l = 1,12 €

4 l
4.49 €

VIOLETA
**Deterdžent za
pranje rublja**
Color ili Black
MPC 02.05.2025. = 11,94 €
1 l = 1,51 €

XXL prilika!
3,96 l
5.99 €



VIGO
**Vrećice
za smeće**
• mirisne
• XXL
• zapreminna: 60 l
• 30 komada
MPC 02.05.2025. = 5,31 €

XXL prilika!
3.69 €

• zapreminna:
35 l
• 45 komada
3.89 €



FRIENDS
Hrana za pse
suha
MPC 25.06.2026. = 12,99 €
1 kg = 0,69 €

13 kg
8.99 €

MESNICA

PLUDINE



Svježa janjetina
na pultu
MPC 02.05.2025. = 13,99 €

Super prilika!

1 kg
10.99 €



**Domaći svježi
juneći but**
bez kosti
na pultu
MPC 02.05.2025. = 14,69 €

Super prilika!

1 kg
13.99 €



**Domaća svježa
juneća leđa**

s kostima
u komadu ili narezana
na pultu
MPC 02.05.2025. = 10,29 €

1 kg
10.99 €



**Domaći svježi
juneći vrat**

bez kosti
za pečenje ili kuhanje
na pultu
MPC 02.05.2025. = 12,89 €

1 kg
12.99 €



**Domaća svježa
juneća rebra ili
prsa**

s kostima
u komadu ili narezana
za kuhanje
na pultu
MPC 02.05.2025. = 9,69 €

1 kg
9.49 €



**Domaća svježa
juneća lopatica**

bez kosti
u komadu ili narezana
za pečenje i kuhanje
na pultu
MPC 02.05.2025. = 12,99 €

1 kg
12.99 €



Svježi svinjski file
ekstra kategorija
za brzu pripremu obroka
MPC 02.05.2025. = 8,89 €

1 kg
5.29 €



DILMAR
Svježi juneći sirloin steak
275 g
MPC 18.05.2026. = 7,79 €
1 kg = 22,87 €

PLATI MANJE
-19%
1,79 €
6.29 €

PONUĐA
PLOGDINE
C4RD



PIK VRBOVEC
Svježi Tender ribeye steak
MPC 15.05.2025. = 8,99 €
1 kg = 24,21 €

330 g
7.99 €

**NOVO
U PONUDI!**



CELJSKE MESNINE
Svježi odležani goveđi steak
MPC 31.08.2026. = 7,99 €
1 kg = 23,30 €

300 g
6.99 €



CELJSKE MESNINE
Svježi Argentina steak
MPC 02.05.2025. = 8,39 €
1 kg = 23,30 €

300 g
6.99 €



MESNICA PLOĐINE
Svježe miješano mljeveno meso
MPC 29.07.2026. = 4,79 €
1 kg = 6,38 €

500 g
3.19 €



MESNICA PLOĐINE
Svježi gurmanski čevapi
MPC 24.07.2026. = 4,59 €
1 kg = 6,38 €

500 g
3.19 €



GUŠTI
Suha rebra
polutrajni proizvod
vakumiran
MPC 02.05.2025. = 7,96 €

Super prilika!
1 kg
6.90 €



GUŠTI
Domaća suha slanina
vakuom pakiranje
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 13,59 €
1 kg = 9,90 €

Super prilika!
100 g
0.99 €

OGRANIČENA
0,69 € / 100 g
CIJENA



GUŠTI
Dimljeni hamburger
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 6,49 €
1 kg = 5,90 €

Super prilika!
100 g
0.59 €



MEDVEN
Dimljena domaća kobasica
za kuhanje
MPC 02.05.2025. = 12,4 €

Super prilika!
1 kg
9.90 €

Seljački kruhMPC 02.05.2025. = 1,49 €
1 kg = 2,90 €**Super prilika!**

410 g

1.19 €**Bijeli kruh**u kalupu
MPC 02.05.2025. = 1,82 €
1 kg = 2,15 €**Super prilika!**

600 g

1.29 €**Somun šlapica**MPC 02.05.2025. = 0,49 €
1 kg = 3,25 €**Super prilika!**

120 g

0.39 €**Lovački kruh**MPC 02.05.2025. = 1,05 €
1 kg = 1,73 €**Super prilika!**

400 g

0.69 €OGRANIČENA
0.13 €
CIJENA**Burek**od sira ili jabuke
MPC 02.05.2025. = 1,19 €
1 kg = 6,13 €**Super prilika!**

155 g

0.95 €**Kajzerica**pšenično bijelo pecivo
hrskave korice
MPC 02.05.2025. = 0,13 €
1 kg = 1,50 €**Super prilika!**

60 g

0.09 €**Kukuruzni klipić**MPC 02.05.2025. = 0,53 €
1 kg = 4,12 €

80 g

0.35 €**NOVO
U PONUDI!****Nugat torta**MPC 02.05.2025. = 13,27 €
1 kg = 9,40 €

850 g

7.99 €**Kolač marelica**MPC 31.08.2026. = 5,69 €
1 kg = 11,34 €

440 g

4.99 €**Croissant**marelica ili praline
MPC 02.05.2025. = 0,89 €
1 kg = 6,53 €

75 g

0.49 €



Bakin kruh
MPC 02.05.2025. = 1,59 €
1 kg = 2,94 €

405 g
1.19 €



Rolica pizza
MPC 02.05.2025. = 0,89 €
1 kg = 8,25 €

80 g
0.66 €



Pecivo Maxi
šunka sir ili mexico
MPC 02.05.2025. = 0,59 €
1 kg = 5,00 - 5,06 €

89 - 90 g
0.45 €



Kruh Zlatni korijen
MPC 02.05.2025. = 1,55 €
1 kg = 3,30 €

300 g
0.99 €



OHO!
Čokoladna torta
MPC 16.02.2026. = 9,95 €
1 kg = 7,24 €

800 g
5.79 €



OHO!
Kokos krem kocke
MPC 09.03.2026. = 3,39 €
1 kg = 10,79 €

240 g
2.59 €



Donut
sa čokoladnom glazurom
ili s okusom jagode
MPC 02.05.2025. = 0,59 €
1 kg = 0,00 - 8,39 €

56 g
0.47 €



MIRIS TRADICIJE IZ SRCA
DOMOVINE
Pita od oraha
MPC 01.09.2025. = 4,25 €
1 kg = 7,98 €

450 g
3.59 €



Heljdin kruh
s orasima
MPC 02.05.2025. = 1,99 €
1 kg = 3,98 €

400 g
1.59 €



Hot dog sa sirom
MPC 02.05.2025. = 1,89 €
1 kg = 9,61 €

155 g
1.49 €



Kruh Integralni miješani rezani pakirani
MPC 02.05.2025. = 1,69 €
1 kg = 3,23 €

400 g
1.29 €



Naše.

**Domaća jabuka
Zlatni Delišeš**
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 1,49 €

Super prilika!

1 kg
1.19 €



MIRIS TRADICIJE IZ SRCA
DOMOVINE

Domaći krumpir
za kuhanje ili pečenje
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 2,69 €
1 kg = 0,68 €

Super prilika!

2,5 kg
1.69 €



Domaći patlidžan
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 1,99 €

Super prilika!

1 kg
0.89 €



Super prilika!

250 g
1.99 €



Super prilika!

**Domaća crvena
paprika roga**
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 3,99 €

1 kg
1.39 €



Smokva
Zemlja podrijetla
Turska
1 kg
MPC 02.05.2025. = 6,99 €

PLATI MANJE
-25%

7,99 €
5.99 €

PONUDA
PLG DINE
CARD



Bijelo grožđe
Zemlja podrijetla
Bosna i Hercegovina
MPC 02.05.2025. = 3,99 €

1 kg
1.39 €



Breskva
Zemlja podrijetla Turska
MPC 02.05.2025. = 2,29 €

1 kg
1.29 €



lončanica	Ø 11 cm
visina	16 cm

Vrijesak mix

2.59 €



lončanica	Ø 10,5 cm
visina	25 cm

Hortenzija mix
MPC 02.05.2025. = 3,98 €

3.99 €



lončanica	Ø 12 cm
visina	25 cm

**Krizantema
Jellyfish mix**
MPC 02.05.2025. = 3,99 €

2.69 €



**Alocasia
tigrina**

MPC 02.05.2025. = 4,49 €

7.99 €



lončanica	Ø 12 cm
visina	45 cm

Spatifilium

MPC 02.05.2025. = 1,33 €

2.99 €



lončanica	Ø 12 cm
visina	35 cm

Ukrasna kopriva

**komad
2.29 €**



lončanica	Ø 9 cm
visina	30 cm

**Mini Čempres
Wilma**

MPC 02.05.2025. = 2,19 €

**komad
2.49 €**



BROK
Orada
očišćena svježa
MPC 08.06.2026. =
16,32 €

Super prilika!

1 kg
12.59 €



MEDUZA
**Blanširane
kozice**
pacičke
MPC 02.05.2025. = 5,59 €
1 kg = 24,95 €

200 g
4.99 €



MEDUZA
Dagnje
cijele
kuhane
MPC 02.05.2025. = 6,99 €

1 kg
5.99 €



PILE
**Pileća
prsa**
svježa
bez kože
cca 810 g
MPC 02.05.2025. = 5,89 €

Pile

Super prilika!

1 kg
4.79 €



CEKIN
**Pileći odresci
filea**
svježi
MPC 02.05.2025. = 6,69 €
1 kg = 13,23 €

400 g
5.29 €



CEKIN
**Pileći bataci sa
zabatkom**
svježi
cca. 400 g
MPC 02.05.2025. = 5,49 €

1 kg
4.79 €



PERUTNINA
**File pilećeg
zabotka**
svježi
MPC 02.05.2025. = 4,49 €
1 kg = 7,18 €

500 g
3.59 €



CEKIN
Pile Roster
svježe
cca 1,3 kg
MPC 02.05.2025. = 3,31 €

1 kg
3.18 €



AIA
Pureća krila
svježa
MPC 02.05.2025. = 3,69 €

Super prilika!

1 kg
2.49 €



VINDON
Pureći file
od prsa
MPC 02.05.2025. = 6,59 €
1 kg = 12,40 €

475 g
5.89 €

PLODINE
Sir Gouda
 polutvrdi
 MPC 02.05.2025. = 6,39 €
 1 kg = 4,50 €

OGRANIČENA
0.64 €
 / 100 g
CIJENA

REVIQUES
Sir iberico
 tvrdi
 MPC 02.05.2025. = 17,99 €
 1 kg = 13,90 €

100 g
1.39 €

ZOTT
Sir Bayerntaler
 polutvrdi
 kravljji
 45% m.m.
 MPC 02.05.2025. = 15,26 €
 1 kg = 8,90 €

100 g
0.89 €

Super prilika!
100 g
0.45 €

AI MODIFIED

NEGRONI
Mortadella Bologna Stella
 obična ili s pistacijama
 polutrajni proizvod
 MPC 02.05.2025. = 10,99 €
 1 kg = 8,40 €

100 g
0.84 €

Super prilika!
100 g
0.84 €

PERUTNINA
Pileća prsa u ovitku
 polutrajni proizvod
 MPC 02.05.2025. = 8,50 €
 1 kg = 6,90 €

100 g
0.69 €

Super prilika!
100 g
0.69 €

VINDON
Pureća šunka deluxe
 polutrajni proizvod
 MPC 02.05.2025. = 18,99 €
 1 kg = 14,90 €

100 g
1.49 €

100 g
1.49 €



DOBRO
Pršut
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 22,99 €
1 kg = 18,90 €

Super prilika!

100 g
1.89 €

GAVRILOVIĆ
Čajna maxi
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 19,59 €
1 kg = 13,90 €

100 g
1.39 €

BELJE
Baranjski kulen
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 29,99 €
1 kg = 24,90 €

100 g
2.49 €

PIK VRBOVEC
Panona salama
original ili s paprikom
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 21,59 €
1 kg = 16,90 €

100 g
1.69 €

AI MODIFIED



PODRAVKA
Šunka u ovitku
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 12,74 €
1 kg = 7,20 €

100 g
0.72 €



GUŠTI
Buđola
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 19,99 €
1 kg = 15,90 €

100 g
1.59 €



GUŠTI
**Suha svinjska
pečenica**
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 19,49 €
1 kg = 15,90 €

100 g
1.59 €

PERUTNINA

Extra pileća ili pureća kobasica

polutrajni proizvod

500 g

MPC 02.05.2025.=2,29 €

1 kg = 2,98 €

PLATI MANJE

-16%

1.79 €

1.49 €

PONUDA

PLIGDINE

C4R^D

DOLINE

Mozzarella

meki sir

MPC 02.05.2025. = 1,19 €

1 kg = 7,12 €

Super prilika!

125 g

0.89 €

AI MODIFIED

GAVRILOVIĆ

Pašteta

Junior tuna ili Art tuna

100 g

MPC 02.05.2025.=1,99 €

1 kg = 14,90 €

PLATI MANJE

-19%

1.85 €

1.49 €

PONUDA

PLIGDINE

C4R^D

DOLINE

Reznani sir

odabrane vrste

MPC 02.05.2025. = 2,09 €

1 kg = 11,93 €

Super prilika!

150 g

1.79 €

Ž BREGOV

VIVIS

Svježi krem sir

odabrane vrste

MPC 02.05.2025. = 1,29 €

1 kg = 9,90 €

0.99 €

100 g

PIK VRBOVEC

Kranjska kobasica

polutrajni proizvod

300 g

MPC 02.05.2025.=4,39 €

1 kg = 11,63 €

PLATI MANJE

-16%

4.19 €

3.49 €

PONUDA

PLIGDINE

C4R^D

PIK VRBOVEC

Šunka

Fina, Pečena ili Delikates

polutrajni proizvod

MPC 02.05.2025. = 2,99 €

1 kg = 16,60 - 19,92 €

2.49 €

125 - 150 g

GAVRILOVIĆ

Frankfurter hrenovke ili Safalada kobasica

polutrajni proizvod

MPC 02.05.2025. = 2,89 €

1 kg = 7,30 - 10,95 €

2.19 €

200 - 300 g

PIVAC

Čvarci

prešani

MPC 02.05.2025.=4,75 €

3.29 €

200 g

GUŠTI

Mesni narezak

od svinjskog mesa

MPC 02.05.2025. = 0,79 €

1 kg = 5,90 €

0.59 €

100 g

Super prilika!

ARGETA

Pašteta

kokošja

odabrane vrste

MPC 02.05.2025. = 1,59 €

1 kg = 13,58 €

1.29 €

95 g

SELECTION
Sladoled mascarpone
mascarpone-tiramisu ili
mascarpone-jagoda
MPC 02.05.2025. = 3,99 €

GELATINO
Sladoled
Orah s komadićima
ili Pistacija komadići
MPC 02.05.2025. = 4,59 €
1l = 3,88 €

LEDO
Sladoled King
Majestic, Seduction,
Desire, Choco
3x 90 ml, 3x 100 ml,
3x 110 ml
MPC 02.05.2025. = 6,99 €
1 kg = 16,64 €
1l = 18,30 - 20,33 €

LEDO
Sladoled Twice
vanilija/čokolada ili
vanilija/jagoda
1l
MPC 02.05.2025. = 2,99 €

Super prilika!
1000 ml
2.99 €

3.49 €
900 ml

2.39 €
1l

Super prilika!
1l
0.59 €
2,8% m.m.
MPC 23.03.2026. = 0,51 €

Super prilika!
250 g
1.09 €
Njemački maslac
82% m.m.
MPC 02.05.2025. = 2,79 €
1 kg = 4,36 €

NAŠE MLJEKO
Trajno mlijeko
2,8% m.m.
MPC 23.03.2026. = 0,51 €

Bavarské maslo
Surovo maslo
altbayrische Butter
Maslac
burro bavarese
250 g e

PRESIDENT
Ribanac
classic ili vintage
ribani sir
MPC 02.05.2025. = 1,59 €
1 kg = 29,75 €

PRESIDENT
Sir toast
gouda, emmentaler ili
cheddar
150 g
MPC 02.05.2025. = 1,79 €
1 kg = 11,27 €

PRESIDENT
Svježi sir
posni
MPC 02.05.2025. = 2,99 €
1 kg = 4,78 €

1.19 €
40 g

1.69 €
150 g

2.39 €
500 g



'Z BREGOV
Svježe mlijeko
3,2% m.m.
MPC 02.05.2025. = 1,48 €

Super prilika!

1l
1.29 €



RIBELLA
Hummus
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 2,55 €
1 kg = 9,95 - 11,06 €

Super prilika!

200 g
1.99 €



-20%

LEDO
Smrznuto povrće
odabrane vrste



'Z BREGOV
Jogurt
protein skyr
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,29 €
1 kg = 4,95 €

200 g
0.99 €



'Z BREGOV
Super Kefir
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,49 €
1 kg = 3,30 €

330 g
1.09 €



DUKAT
BRZO&FINO
Vrhnje za kuhanje
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 3,39 €
1 kg = 5,58 €

500 g
2.79 €



DUKAT
Trajno mlijeko
2,8%
MPC 02.05.2025. = 1,02 €

OGRANIČENA
1.03 €
CIJENA

1l
0.85 €



FROZY
Gamberi
smrznuti
MPC 02.05.2025. = 4,6 €
1 kg = 8,54 €

350 g
2.99 €



LANDESSA
Ledena kava
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,99 €
1l = 6,91 €

230 ml
1.59 €

RIO MARE
Tuna
filodolio
s manje ulja
MPC 02.05.2025. = 7,99 €
1 kg = 23,99 €

Super prilika!
4x 65 g
4.99 €

RIO MARE
Tuna salate
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 4,68 €
1 kg = 13,38 €

120 g
2.39 €

RIO MARE
Skuša sa žara
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 4,35 €
1 kg = 19,92 - 30,64 €

160 g
2.14 €

BARILLA
Tjestenina
spaghetti ili fusilli
MPC 02.05.2025. = 1,95 €
1 kg = 1,88 €

500 g
0.94 €

MULINI
Tjestenina
spaghetti ili penne
MPC 01.07.2026. = 1,99 €

1 kg
1.49 €

Super prilika!
1l
4.99 €

CLEMENTE
Maslinovo ulje
ekstra djevičansko
MPC 02.05.2025.
= 7,99 €

OGRANIČENA
CIJENA
1.72 €

ZVIJEZDA
Suncokretovo ulje
MPC 02.05.2025. = 1,69 €

1l
1.59 €

PODRAVKA
Ajvar
blagi ili ljuti
MPC 02.05.2025. = 3,99 €
1 kg = 3,84 €

690 g
2.65 €

ZVIJEZDA
Masline
odabrane vrste
350 - 720 ml

-20%

PODRAVKA
Senf
estragon
MPC 02.05.2025. = 2,49 €
1 kg = 5,11 €

350 g
1.79 €

28 | **PLUDINE**



SCOTTI
Riža
Extra
MPC 06.02.2026. = 1,99 €

Super prilika!

1 kg
1.79 €



-40%

BARILLA
Umaci i pesta
odabrane vrste
190 - 400 g



-20%

PODRAVKA
Juhe i kocke
odabrani proizvodi

PLODINE BRANDOVİ

VRIJEDNI KUPOVINE



CAMPO
**Pasirana
rajčica**
rustica
MPC 02.05.2025. = 1,89 €
1 kg = 1,84 €

Super prilika!

680 g
1.25 €



LIVE FREE & ORGANIC
**Odabrani
bio proizvodi**
MPC 07.07.2025. = 5,99 €



Već od

0.79 €



PODRAVKA
Džem
šipak ili marelica
MPC 02.05.2025. = 2,81 €
1 kg = 3,87 €

Super prilika!

670 g
2.59 €



-20%

CIRIO
Rajčica
odabrani proizvodi
250 - 700 g



CAMPO
Grah
bijeli ili smeđi
MPC 19.03.2026. = 1,49 €
1 kg = 2,27 €

Super prilika!

800 g
1.09 €



BAKE&ROLL
Čokolada
za kuhanje
MPC 02.05.2025. = 5,49 €
1 kg = 10,43 €

Super prilika!

350 g
3.65 €



MERCY
Čokolada
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 2,09 €
1 kg = 16,88 - 18,90 €

Super prilika!

100 - 112 g
1.89 €



TOFFIFEE
Bombonijera
s lješnjacima i karamelom
MPC 02.05.2025. = 2,69 €
1 kg = 15,12 €

Super prilika!

125 g
1.89 €



LASTA
Vafli i štrudle
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 2,39 €
1 kg = 5,96 - 7,45 €

200 - 250 g

1.49 €



KANDIT
Praline
classic ili peppermint
MPC 02.05.2025. = 3,99 €
1 kg = 10,68 €

280 g

2.99 €



MILIČIĆ
Plavac mali
crno kvalitetno
vino
MPC 02.05.2025. =
3,98 €
1 l = 3,99 €

Super prilika!

0,75

2.99 €



YACHT CLUB
Whiskey
MPC 02.05.2025. = 9,99 €
1 l = 11,41 €

0,7 l

7.99 €



-20%

VALDO
Pjenušac
odabrane vrste
0,75 l



LE COQ
Cocktail
odabrane vrste
MPC 27.05.2026. = 1,75 €
1 l = 3,79 €

0,33 l

1.25 €



THE COLONIST
Rum
Dark ili White
MPC 02.05.2025. = 9,02 €
1 l = 9,99 €

0,7 l

6.99 €



KARLOVAČKO
**Svijetlo
pivo**

MPC 02.05.2025. =
1,48 €
1l = 2,70 €

Super prilika!

0,5 l
1.35 €



-20%

YO
Sirup
odabrane vrste
0,7 l



TO
Sok
odabrane vrste
MPC 23.03.2026. =
2,49 €

Već od

1l
1.49 €



TWIST
**Funkcionalni
napitak**
Limun ili Nar
0,5 l

MPC 07.04.2026. = 1,25 €
1l = 2,18 €

0,5 l
1.09 €



FRUC
Sok
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 1,72 €

Već od

1,5 l
1.39 €



-15%

PIPi
Gazirani sok
odabrane vrste
0,33 - 2 l



STUDENAC
ILI STUDENA
**Mineralna
voda**

gazirana ili
negazirana
MPC 02.05.2025. = 0,89 €
1l = 0,46 €

1,5 l
0.69 €



JANA VITAMIN
**Negazirano
piće**

razne vrste
MPC 02.05.2025. = 1,79 €
1l = 1,06 €

1,5 l
1.59 €



TOCO
**Negazirano
piće**

razne vrste
MPC 02.05.2025. = 1,69 €
1l = 0,97 €

1,5 l
1.45 €



HEAD&SHOULDERS
Šampon za kosu
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 6,89 €
1l = 8,23 €

400 ml
3.29 €



GARNIER
Odabrani proizvodi
MPC 02.05.2025. = 13,49 €

Već od
2.09 €



AFRODITA
Tekući sapun, šampon ili gel za tuširanje
odabrani proizvodi
MPC 02.05.2025. = 6,49 €

Već od
250 ml - 1l
1.79 €



COLGATE
Odabrani proizvodi
MPC 02.05.2025. = 8,59 €

Već od
1.49 €



NIVEA
Gel za tuširanje
odabrane vrste
MPC 02.05.2025.=6,25 €
1l = 5,74 €

PLATI MANJE
-10%
3.19 €
2.87 €

PONUĐA
PLIGDINE
6490



Već od
2.99 €

Već od
1.79 €

Već od
3.49 €



-50%
NIVEA
Krema ili serum za lice
odabrane vrste



VIOLETA
Dječje vlažne maramice ili vlažni toaletni papir
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 7,95 €

Već od
0.99 €



VIOLETA
Pelene za djecu
Double care
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 17,99 €
1 kom = 1 kom = €

Već od
44 - 66 komada
9.99 €



LIBRESSE
Higijenski ulošci
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 3,69 €

Već od
1.05 €



1l

MALIZIA
Kupka
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 3,69 €

1l
1.99 €



1l

ESENS
Tekući sapun
razne vrste
MPC 02.05.2025. = 1,19 €

1l
0.99 €



90
pranja

PERSIL
Deterdžent za pranje rublja
prašak ili gel
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 22,99 €
1 kg = 4,04 €
1l = 4,44 - 4,94 €

Super prilika!

4,95 kg ili 4,5 l
19.99 €



SOFTY
Omekšivač za rublje
razne vrste
MPC 02.05.2025. = 2,98 €

Već od

925 ml ili 1,850 l
1.59 €



DIX
Deterdžent za pranje rublja
MPC 20.08.2025. = 12,49 €

Već od

1,5 l ili 3 l
2.99 €



SILAN
Omekšivač za rublje
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 8,29 €

Već od

594 ml - 2,86 l
2.19 €



NILA
Deterdžent za fino pranje rublja
Happy Color ili Sensual Black
MPC 02.05.2025. = 11,99 €
1l = 1,43 €

Super prilika!

3,7 l
5.29 €



DOMESTOS
Sredstvo za čišćenje sanitarija
Floral Fresh
MPC 06.08.2025. = 6,39 €
1l = 2,85 €

2x 700 ml
3.99 €



-50%

BREF
Wc osveživači
Premium ili Classic
3x 42 - 3x 50 g



VANISH
Odstranjivač mrlja
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 10,68 €
1l = 3,53 €
1 kg = 11,26 €

1,5 l ili 470 g
5.29 €



PUR
Deterdžent za pranje posuđa
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 4,79 €

Već od

450 ml - 1,2 l
1.49 €

KUĆNI LJUBIMCI

CIJENE KOJE NE GRIZU



-20%

FRISKIES
Hrana za pse
odabrane vrste
500 g - 7 Kg

**NOVO
U PONUDI!**



FELIX
Hrana za mačke
meso ili riba
MPC 02.05.2025. = 8,49 €
1 kg = 5,56 €

1,4 kg
7.79 €



PETTIES
Hrana za mačke
govedina ili perad
MPC 02.05.2025. = 0,89 €
1 kg = 1,57 €

415 g
0.65 €



WHISKAS
Hrana za mačke
odabrane vrste
MPC 02.05.2025. = 8,69 €
1 kg = 5,87 €

12x 85 g
5.99 €



FRISKIES
Hrana za mačke
govedina ili piletina
MPC 02.05.2025. = 39,99 €
1 kg = 2,80 €

10 kg
27.99 €



A B C

Set čaša

• zapremnina: 290 ml
6 komada

6 komada

3.29 €



A B C

OCUISINE

Vatrostalni pekač

• pojedinačni ili u setu

Već od

4.59 €



MAISON.
Kitchenware

MAISON
KITCHENWARE
**Linija emajla
morski motivi**

Već od

2.49 €



A B C

Kadica

• pvc
• razne vrste

Već od

1.89 €



keeper

A B C

KEEPPER
**Posuda
za hranu**
• više vrsta

Već od

2.29 €



do -30%

FRESCO
**Odabrani
proizvodi**

A B C

KESPER



A B

KESPER
Daska za rezanje

Već od

3.39 €



A B
LOVA

**Spremnik s
poklopcem**
PVC, više zapremnina

Već od

1.79 €

A B C

ESPERANZA

Toster

- preklopni
- model TKT006W
- automatska regulacija temperature
- neprijanjajuća površina grijaćih ploča
- indikator rada
- termički osigurač

9.99 €

AI MODIFIED

1000 W

1350 W

1 l

A B C

ESPERANZA

Kuhalo vode

- model EKK116X
- automatsko isključivanje
- indikator razine vode

6.99 €

A B C

ESPERANZA

Vakumirka

- model EKV001
- mogućnost vakumiranja do 300 mm širine
- snaga: 107 W

15.99 €

A B C

MAISON

Mikrovalna pećnica

- 120 V
- 60 HZ
- 700 W
- zapremnina: cca 20 l
- 10 razina snage
- 6 načina pripreme jela

6 × 10.00 €

59.99 €

A B

collection

Set tanjura Glam

- porculan
- set sadrži 6 plitkih, 6 dubokih i 6 desertnih tanjura

32.99 €

A B C

Luminarc

Set tanjura

- opalno staklo desertni
- 6 komada

4.99 €

duboki ili plitki

5.89 €

A B C

MAISON KITCHENWARE

Pekač s poklopcem

- emajl
- dimenzije: cca 42x32x9,4 cm

10.99 €

A B C

MAISON KITCHENWARE

Okrugli kalup za pečenje

- okrugli
- dimenzije: 34x6,3 cm
- materijal: emajl

6.99 €

A B C

MAISON KITCHENWARE

Pravokutni kalup za pečenje

- dimenzije: 42x28x7,5 cm
- materijal: emajl

7.99 €

A B C

TOGNANA

Tava sa 2 ručke

- sa staklenim poklopcem
- Ø 32 cm

Ø 36 cm

24.99 €

20.99 €

do -30%

FACKELMANN

Linija tavi i posuda

Crisp

A B C

FACKELMANN

Set posuda za kuhanje

- 8 dijelni set lonaca sa staklenim poklopcima
- izrađen od nehrđajućeg čelika
- ručke obložene silikonom

6 × 8.17 €

48.99 €

38 | PLUDINE

Ponuda neprehrambenih proizvoda vrijedi od 02.09. do 15.09. ili do prodaje zaliha.



A B

GIMI
Sušilo

- Glory
- preklopno
- dužina sušenja:
cca 18 m

10.99 €



A B

GIMI

Daska za glačanje

- metalna konstrukcija
- podešiva visina
- dimenzije: cca: 110x33 cm

21.99 €



A B

GIMI

Navlaka za dasku za glačanje

Već od

6.99 €



A B

KEEPEER

Kanta za otpatke s pedalom

- cca 27x36,5x44 cm
- 25 l
- svjetlo sive boje

10.99 €

- 32x42x53 cm
- 40 l

14.99 €



A B

KEEPEER

Koš ili košara za rublje

Već od

5.49 €



A B

Muške radne hlače ili kombinezon

Već od

13.99 €



-25%

KÄRCHER
Odabrani proizvodi

A B C



-25%

MANEX
Baterije
odabrane vrste



A B C

ESPERANZA

Parni čistač

- Asalto EHS008
- snaga: od 900-1050 W
- maksimalna temperatura pare do 115°C
- set uključuje 16 izmjenjivih vrhova za različite površine

33.99 €



A B C

PLODINE

Kocke za potpalu

- 48 komada

0.45 €



do -30%

BLISS
Rukavice
odabrane vrste

A B C



A B

Aluminijske ljestve

- 3x7 gazišta

6 x 12.50 €

74.99 €

2x



A B

PUMA Muške bokserice

- razne boje
- vel. M-XXL
- pakiranje 2 komada

10.99 €

PUMA



A B

Stopalice za odrasle

- visoki udio pamuka
- razne boje
- vel. 35-49
- pakiranje od 3 para

5.99 €

5x



A B

Čarape

- visoki udio pamuka
- veličine za nju: 36-41
- za njega: 40-46
- pakiranje od 5 pari

3.49 €



A B

Štepani pokrivač

- Aloe Vera
- 200 g/m2
- dimenzije: cca 140x200 cm

10.99 €

200x200 cm

13.99 €



A B

Plakta s gumicom

- jersey
- 100% pamuk
- dostupna u više boja
- dimenzije: cca 90x200 cm

5.49 €

140x200 cm

6.99 €

185x200 cm

7.99 €

2x



A B

Majica

- 2 komada u pakiranju
- vel: M-XXL

5.99 €



A B

Jastuk

- tretiran Aloe Verom
- bijeli, štepani
- dimenzije: cca 60x80 cm

6.99 €



A B

Kovčeg

- ABS
- dimenzije 55x20x38 cm
- u lila, ružičastoj ili crnoj boji

44.99 €

6 x 7.50 €

6 x 8.33 €

6 x 9.17 €

67,5x46x27,5 cm

49.99 €

77,5x51,3x31,5 cm

54.99 €



A B

Ručnik

- 100% pamuk
- razne boje
- dimenzije: cca 50x90 cm

1.49 €



do -40%

Kupaonski ručnici

- odabrani proizvodi

A B C

40 | PLUDINE

Ponuda neprehrambenih proizvoda vrijedi od 02.09. do 15.09. ili do prodaje zaliha.

A

Ormarić za kupaočnicu

- tri police
- materijal: iverica obložena melaminskom folijom
- površina otporna na ogrebotine

26.99 €

40x29x79 cm

AI MODIFIED

A

B

C

Ormarić za kupaočnicu

- s tri police
- plastične ručke
- materijal: iverica obložena melaminijском folijom
- površina otporna na ogrebotine

38.99 €

32x29x133 cm

A

B

C

Ormarić za kupaočnicu

- s otvorom za sifon
- plastične ručke
- materijal: iverica obložena melaminijском folijom
- površina otporna na ogrebotine

29.99 €

60x29,5x55 cm

A

B

Ormarić za kupaočnicu

- s tri police
- materijal: iverica obložena melaminijском folijom
- površina otporna na ogrebotine

25.99 €

32x29x80,5 cm

A

B

C

Artikli za kućanstvo

- pvc

Već od

1.39 €

A

B

C

Lopte ili loptice u vreći

- odabrani proizvodi

Već od

1.39 €

A

B

Foteljica

- razni motivi

29.99 €

A

B

Baby oprema

- odabrani proizvodi

Već od

13.99 €

A

B

Pješčanici ili tobogani

- odabrani proizvodi

Već od

39.99 €

A

B

Kućice

- odabrani proizvodi

Već od

89.99 €

A

B

Ljuljačke

- odabrani proizvodi

Već od

16.99 €

Ponuda neprehrambenih proizvoda vrijedi od 02.09. do 15.09. ili do prodaje zaliha.

PLUDINE | 41

A B C

Cvjetni aranžman

- od umjetnog cvijeća
- u košarici
- razne boje

8.99 €

visina 19,3 cm

A B C

Cvjetni aranžman

- od umjetnog cvijeća
- u plastičnoj posudi otežanoj betonom

Već od

16.99 €

A B C

Lampion

- K2
- punjenje cca 170 g

komad

0.99 €

visina 19,3 cm

A B C

Lampion

- Alba
- 80 g

10 komada

6.30 €

visina 21,7 cm

gori do 55 h

A B C

Lampion

- Kapela velika
- punjenje: cca 350g

komad

2.29 €

visina 17,7 cm

svijetli do 120 h

A B C

Elektronski lampion

- Gloria

1.39 €

visina 19,2 cm

gori do 50 h

A B C

Lampion

- Iz srca
- bijele ili crvene boje

2.99 €

11x8,5x21 cm

gori do 150 h

A B C

Lampion

- Paxlui srce

komad

2.69 €

visina 108 cm

svijetli cca 120 dana

A B C

Elektronski lampion Aeternium

1.59 €

Dostupnost neprehrambenih proizvoda u Plodine supermarketima

A	Bjelovar, Čakovec 1 - Zagrebačka, Čepin, Đakovo, Donji Miholjac, Ivanic Grad, Karlovac, Koprivnica, Križevci, Kutina, Ludbreg, Marinici, Našice, Nova Gradiška, Osijek - Huttlerova, Osijek - Strossmayerova, Pitomača, Požega, Rijeka - Martina Kontuša, Sisak, Slavonski Brod, Slatina, Split 2 - Put Pazdigrada, Sveta Nedelja, Valpovo, Varaždin 1 - Gospodarska, Varaždin 2 - Optujska, Vinkovci 1 - Vukčića Hrvatinića, Virovitica, Zadar 3 - Zagrebačka, Zagreb - Karla Metikoša, Zagreb - Stefanovečki zavoj, Zagreb - Mije Haleuša, Zaprešić, Županja.
B	Beli Manastir, Benkovac, Čakovec 2 - Inženjerijske bojne, Čazma, Daruvar, Dugo Selo, Drniš, Gospić, Jastrebarsko, Knin, Kukuljanovo, Kastel Sućurac, Metković, Otočac, Poreč - Mate Vlašića, Pregrada, Pula - Max City, Ogulin, Pula - Jurija Žakna, Rijeka - ZTC, Rijeka - Bartola Kašića, Sinj, Šibenik 1 - Ivana Meštrovića, Split 1 - Put Supavla, Velika Gorica, Vinkovci 2 - Alojzija Stepinca, Vukovar 1 - Zagrebačka, Zagreb - Vice Vukova, Zagreb - Z centar.
C	Buje, Buzet, Cres, Donja Stubica, Jelsa, Kaštel Štafilić, Kastav, Korčula, Krk, Kostrena, Krapina, Krapinske Toplice, Labin - Vrećari, Labin - Zelenice, Lovran, Makarska, Malinska, Nin, Novska, Opatija - Tošina, Opuzen, Petrinja, Posedarje, Pula - Mutilska, Orebić, Pazin, Pleternica, Rab, Rijeka - Vukovarska, Rijeka - Labinska, Rogoznica, Rovinj, Rugvica, Sveti Ivan Zelina, Senj, Šibenik 2 - Velimira Škorpika, Trogir, Umag, Varaždinske Toplice, Vodnjan, Vrbovec, Zabok, Zadar 2 - Put Cerodola, Žminj.
D	Biograd, Crikvenica, Fažana, Funtana, Kali, Korenica, Lepoglava, Medulin, Murter, Novalja 1 - Kranjčevićeva, Matulji - Dalmatinskih brigada, Matulji - Kastavska cesta, Novalja 2 - Čiponjac, Novigrad, Novi Vinodolski, Ožalj, Pag, Pakoštane, Pasman, Pirovac, Ploče, Pomer, Poreč - Creska, Poreč - Zbandaj, Privlaka, Prelog, Rijeka - Osječka, Rijeka - Ružičeva, Rijeka - Ružice Mihić, Rijeka - Stanka Frankovića, Rijeka - Verdijeva, Rijeka - Zametska, Ston, Sukošan, Sveti Filip i Jakov, Šibenik 3 - Bilice, Tar, Tribunj, Vodice, Viskovo, Vis, Vrsar, Zaostrog, Zagreb - Family Mall, Zadar 1 - Biogradska.

Svježa doza motivacije

POČETAK TJEDNA

PONEDJELJAK I UTORAK

Ponuda vrijedi od
07.09. do 08.09.



Slijedim srce,
BIRAM NAŠE.



Domaći krastavac

pakirani
Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 1,99 €
1 kom = 0,33 €

Super prilika!

3 komada

0.99 €



DOLINE

Grčki tip jogurta natur

MPC 02.05.2025. = 1,49 €
1 kg = 3,09 €

320 g

0.99 €



Svježi svinjski kare

bez kosti
u komadu ili narezan
na pulu
MPC 02.05.2025. = 6,99 €

1 kg
3.49 €



Limun

Zemlje podrijetla
Argentina, Južnoafrička
Republika
MPC 02.05.2025. = 1,49 €

1 kg

0.89 €



CAFFÈ MONACO

Kava u kapsulama

espresso delicato, ristretto ili
espresso cremoso
kompatibilne s Nespresso
aparatom
MPC 02.05.2025. = 2,49 €
1 kg = 32,50 €

52 g

1.69 €



Salata s korijenom

mix
Zemlja podrijetla Slovenija
MPC 02.05.2025. = 1,29 €



komad

0.79 €



FROZY

Panirani riblji oblici ili panirani kolutići lignje

smrznuti
MPC 02.05.2025. = 3,09 €
1 kg = 6,23 - 7,55 €

330 - 400 g

2.49 €

-20%

-30%

-50%

Ušteda za ponedjeljak i utorak

PLUDINE | 43

Kratko traje, puno daje

Od petka do nedjelje
04.09. do 06.09.

VIKEND PONUDA

Od petka



Slijedim srce,
BIRAM NAŠE.



**Domaća pakirana
šljiva**

Zemlja podrijetla Hrvatska
MPC 02.05.2025. = 1,99 €

1 kg
0.99 €



PLODINE

Domaća jaja

razred M
MPC 02.05.2025. = 3,99 €
1 kom = 0,18 €

18 komada

18 komada
3.25 €

**POTRAŽI NA
ODJELU
MESNICE**



**Svježi pileći
batak i zabatak**

na putlu
MPC 02.05.2025. = 3,32 €

1 kg
2.49 €



Naranča

Zemlja podrijetla
Južnoafrička Republika
MPC 02.05.2025. = 0,99 €

1 kg
0.99 €



Super prilika!

FARCHIONI
Maslinovo ulje
ekstra djevičansko
MPC 02.05.2025. = 10,99 €

1 l
7.49 €



ALPINETA

Sir Mozzarella

MPC 02.05.2025. = 8,99 €
1 kg = 6,50 €

100 g
0.65 €



Pečeno grill pile

MPC 02.05.2025. = 6,9 €

komad
5.49 €



Već od

GRANCEREALE
Keksi
odabrane vrste
MPC 16.12.2025. = 3,39 €

230 - 250 g
1.39 €



Radno vrijeme ostalih supermarketa provjeri na:
plodine.hr/supermarketi

Prati nas i na:



Još veća ponuda
u digitalnom letku
www.plodine.hr
PLODINE C4RD



RADNO VRIJEME
Potražite na našoj web stranici
www.plodine.hr



PRITUŽBE
prituze@plodine.hr



PLODINE.HR
Plodine.hr/info-centar
facebook.com/PlodineHrvatska

BESKONTAKTNO PLAĆANJE



vrijedi od 02.09. do 08.09.

**Najtraženiji
neprehrambeni artikli
iz prošlog kataloga
I DALJE SU U PONUDI.**

Ponavljamo stranice
koje se isplati pogledati!

JOŠ SAMO TJEDAN DANA!





1500 W
0,8 l

Tehnički podaci

model XS KPIA3AFO
boja taupe
tlak 15 bara

A B

DOLCE GUSTO
Aparat za kavu
• Nescafé Piccolo

6 × 10.00 €
59.99 €

1800 W
1,8 l

A B C

KEA
Kuhalo za vodu
• automatsko isključivanje

6.99 €

Tefal



Tehnički podaci

model EY5528
zapremnina 5 l
broj programa 10

A B

TEFAL
Friteza na vrući zrak

6 × 13.33 €

79.99 €

VIVAX



Tehnički podaci

model MVO-2070 BL
snaga 700 W
volumen 20 l
stupnjeva snage 5

A B C

VIVAX
Mikrovalna pećnica

6 × 10.00 €

59.99 €

MAISON.
Kitchenware



A B C

MAISON KITCHENWARE
Linija tavi
• odabrani proizvodi

Već od

6.99 €



do -30%

Tave i posude za kuhanje
odabrani proizvodi

A B C



do -40%

LOVA
Artikli za kućanstvo
pvc
odabrani proizvodi

A B C



Već od

1.29 €

A B

Staklenke i poklopci za zimnicu
• odabrane vrste



do -30%

Kuhinjska pomagala
odabrani proizvodi

A B C

KÄRCHER



A B C

Sirkova metla
za čišćenje vanjskih
površina

3.79 €



A B

KÄRCHER
Parni čistač

6 × 26.67 €

Tehnički podaci

model	SC3 EasyFix
dužina kabela	4 m
učinak grijanja	1900 W
vrijeme zagrijavanja	0,5 min
spremnik	1 l
dimenzije	360x236x253

159.99 €

Tehnički podaci

model	RCV 2
vrijeme punjenja	330 min
baterija	litijska
kapacitet baterije	2,6 Ah
vrijeme rada	130 min
usisna snaga	4000 Pa

A

KÄRCHER
Robotski usisavač

6 × 24.17 €

144.99 €

A B C

Toaletna daska
materijal: MDF

12.99 €



A B

GIMI
Sušilo za robu

- Tempo
- aluminij
- duljina sušenja 20 m

24.99 €



122x38 cm

A B

GIMI
Daska za glačanje

- čelična konstrukcija
- navlaka: 100 % pamuk

26.99 €



Tehnički podaci

model	V8 Cyclone
snaga	150 AW
kapacitet	0,5 l
vrijeme rada	60 min

**Hit
cijena!**

A B

DYSON
**Štapni
usisavač**

6 × 55.00 €

329.99 €



A B C

**Kante za
odvajanje
otpada**
• 3x 25 l

12.99 €



**do
-30%**

**Vješalice
i štipaljke**
odabrani proizvodi

A B C



-25%

**Uređaji za
negu tijela**
odabrani proizvodi

A B C



-25%

**Glačanje i
usisavanje**
odabrani proizvodi

A B C



vel 39-46

3x

A B

KAPPA
Stopalice
• visoki udio pamuka

2.99 €

2x

vel M-XXL

A B

KAPPA
Bokserice

5.99 €

A B C

TOZ

Set za likovni odgoj

- motiv Geko
- set sadrži: grafitna olovka HB, grafitna olovka s gumicom, drvene bojice 12 boja, šiljilo, gumica, vodena boja, kist za vodenu boju, čašica za vodu, voštane paste, flomasteri, glinamol, šablone glinamol, ljepilo, ugljen, tempera, tempera bijela pojedinačna, škarike i crni tuš

15x



19.99 €

do -20%

Školski
rucksaci
i pernice
odabrani proizvodi

A B C

do -20%

Bilježnice
odabrane vrste

A B C

AI MODIFIED

55x20x38 cm

upravljač sa zvučnim panelom
MP3 funkcija, USB priključak, ulaz
za TF karticu; sigurnosni pojas,
daljinski upravljač

motor 2x25 W



100x60x50 cm

A B

FIAT 500E
**Licencirano vozilo
za djecu na akumulator**



10,8 V
3,1 Ah

svjetlosni
efekti

zvučni
efekti

6 x 16.67 €

99.99 €

A B

**RC Brodovi,
dronovi, avioni
i vozila na
daljinsko
upravljanje**
• odabrani proizvodi



Već od

19.99 €

A B

Kovčeg
• tvrdi
• ABS
• u plavoj ili
ružičastoj boji

39.99 €

11.99 €



A B

- krep
- s visokim udjelom pamuka
- razne boje i dezeni

pokrivač cca **140x200 cm**,
jastučnica cca **60x80 cm**

7.99 €



• dimenzije:
cca 160x200
cm

64.99 €

6 x 10.83 €

• dimenzije:
cca 180x200
cm

74.99 €

6 x 12.50 €

A B

Lavanda
memory pjena
štepna naplaka s
patentnim zatvaračem
• dimenzije:
cca **90x200 cm**

39.99 €



50x70 cm

A B

- memorijska pjena
- štepana navlaka
- dimenzije: cca 50x70 cm

6.99 €



A B

- dostupna u više boja
- razne dimenzije

3,49 €



A B



Plahte i jastuĉnice

A B C



• dimenzije:
cca **70x130**
cm

A B

- razne boje
- dimenzije: cca 50x90 cm

1.33 €



- razne boje
- dimenzije cca **160x220 cm**

• dimenzije: cca
220x240 cm

22.99 €



A B

- rastezljive
- dostupne u više boja

4.49 €



A B

- za odrasle
- visoki udio pamuka
- razne boje

2.99 €



A B C D

Donje rublje

1.79 €



A B C

Drveni briket

- visokokvalitetni briket za roštilj
- dugotrajno gorenje i minimalan ostatak pepela

1 kg = 1,08 €

2,5 kg
2.69 €



SONAX
Odabrani
proizvodi

A B C



LITTLE JOE
Odabrani
proizvodi

A B C



A B C

Lampion
• Kocka velika

6 komada

5.99 €



A B C

Lampion

- Paxlui Pia
- parafinski

2.89 €



VARTA
Baterije
odabrane vrste

A B C



A B C

Lampion
• PaxLui srce

2.29 €



A B C

Lampion

- Div

2.29 €

Dostupnost neprehrambenih proizvoda u Plodine supermarketima

- A** Bjelovar, Čakovec 1 - Zagrebačka, Čepin, Đakovo, Donji Miholjac, Ivanic Grad, Karlovac, Koprivnica, Križevci, Kutina, Ludbreg, Marinici, Našice, Nova Gradiška, Osijek - Huttlerova, Osijek - Strossmayerova, Pitomača, Požega, Rijeka - Martina Kontuša, Sisak, Slavonski Brod, Slatina, Split 2 - Put Pazdigrada, Sveta Nedelja, Valpovo, Varaždin 1 - Gospodarska, Varaždin 2 - Opatjska, Vinkovci 1 - Vukčića Hrvatinića, Virovitica, Zadar 3 - Zagrebačka, Zagreb - Karla Metikoša, Zagreb - Stefanovečki zavoji, Zagreb - Mije Haleuša, Zapešić, Županja.
- B** Beli Manastir, Benkovac, Čakovec 2 - Inženjerijske bojne, Čazma, Daruvar, Dugo Selo, Drniš, Gospić, Jastrebarsko, Knin, Kukuljanovo, Kastel Sućurac, Metković, Otočac, Pazin, Poreč - Mate Vlačića, Pregrada, Pula - Max City, Ogulin, Pula - Jurija Žakna, Rijeka - ZTC, Rijeka - Bartola Kašića, Sinj, Šibenik 1 - Ivana Meštrovića, Split 1 - Put Supavla, Velika Gorica, Vinkovci 2 - Alojzija Stepinca, Vukovar 1 - Zagrebačka, Zagreb - Vice Vukova, Zagreb - Z centar.
- C** Buje, Buzet, Cres, Donja Stubica, Jelsa, Kaštel Štafilić, Kastav, Korčula, Krk, Kostrena, Krapina, Krapinske Toplice, Labin - Vrećari, Labin - Zelenice, Lovran, Makarska, Malinska, Nin, Novska, Opatija - Tošina, Opuzen, Petrinja, Posedarje, Pula - Mutilska, Orebić, Pleternica, Rab, Rijeka - Vukovarska, Rijeka - Labinska, Rogoznica, Rovinj, Rugvica, Sveti Ivan Zelina, Senj, Šibenik 2 - Velimira Škorpika, Šibenik 3 - Bilice, Trogir, Umag, Varaždinske Toplice, Vodnjan, Vrbovec, Zabok, Zadar 2 - Put Cerodola, Zminj.
- D** Biograd, Crikvenica, Fažana, Funtana, Kali, Korenica, Lepoglava, Medulin, Murter, Novalja 1 - Kranjčevićeva, Matulji - Dalmatinskih brigada, Matulji - Kastavska cesta, Novalja 2 - Čiponjac, Novigrad, Novi Vinodolski, Ozalj, Pag, Pakoštane, Pasman, Pirovac, Ploče, Pomer, Poreč - Creska, Poreč - Zbandaj, Privlaka, Prelog, Rijeka - Osječka, Rijeka - Ružičeva, Rijeka - Ružice Mihić, Rijeka - Stanka Frankovića, Rijeka - Verdijeva, Rijeka - Zametska, Ston, Sukošan, Sveti Filip i Jakov, Tar, Tribunj, Vodice, Viskovo, Vis, Vrsar, Zaostrog, Zagreb - Family Mall, Zadar 1 - Biogradska.



A B C

VILEDA

Komplet za čišćenje podova

- Ultramax
- kanta s cjedilom, brisač poda s drškom i okretnim zglobovima
- navlaka periva u perilici rublja

23.99 €



A B C

VILEDA

H2PRO Flat mop system set za pranje podova

rotacijski ravni mop dizajniran za učinkovito i higijensko čišćenje podova; sustav s dvije odvojene komore za čistu i prljavu vodu

NOVO
U PONUDI!

39.99 €



A B C

VILEDA

Ultramax navlaka refill

9.99 €

NOVO
U PONUDI!

A B C

VILEDA

H2PRO refil

6.99 €



A B C

VILEDA

Univerzalna metla

- za sve unutarnje prostore

6.69 €

A B C

VILEDA

Spray Max Mop

- okretna glava mopa
- pogodan za sve vrste tvrdih podova
- navlaka periva u perilici

19.99 €



do -30%

VILEDA
Spužvice i
rukavice
odabrane vrste

A B C